



# Município de Imbituva - 2014

## ADJUDICAÇÃO POR ITEM

### Pregão 74/2014

Equiplano

Página:1

| Item                                                         | Produto/Serviço                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | UN.                      | Quantidade | Status                     | Marca                  | Preço Unitário     | Preço Total | Sel |
|--------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------|----------------------------|------------------------|--------------------|-------------|-----|
| Fornecedor: 230689-1 ABC COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | CNPJ: 12.532.967/0001-01 |            | Telefone: 4130929224       |                        | Status: Habilitado | 6.190,00    |     |
| Lote 001 - Lote 001                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                          |            |                            |                        |                    | 6.190,00    |     |
| 009                                                          | 9040 MAQUINA DE SUCO (REFRESQUEIRA IBBL DE MESA 2 CUBAS 30 INOX C/BANDEJA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | UNI                      | 1,00       | Habilitado                 | IBBL                   | 1.615,00           | 1.615,00 *  |     |
| 013                                                          | 9044 PIPOQUEIRA ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO INOX, CO NFORME ANEXO DO EDITALPIPOQUEIRA, ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO INOX, PORTAS E VITRINES EM VIDRO TEMPERADO, PAINELA EM AÇO CROMADO COM TAMPA EM INOX, E ALUMINIO NA PARTE INTERNA, CONJUNTO MISTURADOR COM ACABAMENTO ESTANHADO. RESISTÊNCIA INTERIOR PARA AQUECIMENTO DA CÂMARA, POTÊNCIA 140W BLINDADO. 110VOLTS, RESISTÊNCIA DA PAINEL POTÊNCIA 1000W BLINDADA, CONSUMO 0.4 KWH, TERMOSTATO PARA CONTROLE AUTOMÁTICO DA TEMPERATURA. LÂMPADA PARA ILUMINAÇÃO INTERNA, FÁCIL MANUSEIO, CAPACIDADE DA PAINELA 150G DE MILHO PARA PIPOQUEIRA (0)                                                                                                                                                                        | UNI                      | 3,00       | Habilitado                 | BRAESI                 | 1.525,00           | 4.575,00 *  |     |
| Fornecedor: 221247-1 NOVOTNI & FRIGO LTDA                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | CNPJ: 12.727.278/0001-44 |            | Telefone: 4335351386       |                        | Status: Habilitado | 5.202,00    |     |
| Lote 001 - Lote 001                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                          |            |                            |                        |                    | 5.202,00    |     |
| 004                                                          | 9035 CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 15"200 WATAS RMAS, C ONF. EDITALCAIXA DE SOM AMPLIFICADA 15" 200WATS RMS, Resp. frequência 70 a 20kHz, ENTRADA usb PARA mp3, SUPORTE E PEDESTAL, ENTRADA PARA LINHA E MICROFONE. 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UNI                      | 2,00       | Habilitado                 | JBL / ASK              | 1.423,00           | 2.846,00 *  |     |
| 006                                                          | 9037 LACADORA DE ALTA PRESSÃO 1850 WATTS 1750 IBS, CONF. EDITALLavadora de Alta Pressão 1850 Watts 1750lbs, vazão 360 lh, carrinho de transporte e kit acessórios 127v. ( )                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | UNI                      | 4,00       | Habilitado                 | WAP                    | 589,00             | 2.356,00 *  |     |
| Fornecedor: 2106-7 Robson Luis Gans & Filho LTDA ME          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | CNPJ: 06.115.015/0001-81 |            | Telefone: (42) 3436 - 3697 |                        | Status: Habilitado | 1.260,00    |     |
| Lote 003 - Lote 003                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                          |            |                            |                        |                    | 1.260,00    |     |
| 007                                                          | 8044 CARTUCHO DE TINTA HP - 122 - PRETO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | UN                       | 12,00      | Habilitado                 | HP                     | 29,00              | 348,00 *    |     |
| 009                                                          | 8587 CARTUCHO HP 662 PRETO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | UNI                      | 48,00      | Habilitado                 | HP                     | 19,00              | 912,00 *    |     |
| Fornecedor: 221148-3 SZ BYTE INFORMATICA LTDA ME             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | CNPJ: 10.230.504/0001-51 |            | Telefone: 4234572525       |                        | Status: Habilitado | 14.982,20   |     |
| Lote 001 - Lote 001                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                          |            |                            |                        |                    | 14.149,00   |     |
| 003                                                          | 9034 CADEIRAS PLÁSTICAS TAM (CxLxA) 530X510X720 MM , PESO 2,10 KG, CONF EDITCADEIRAS PLASTICAS (matéria-prima 100% virgem, Polipropileno + Aditivocertificação do Inmetro, conforme Portaria 213/07 e normada ABNT, Peso recomendado 120kg.Dimensões, Tamanho: (CxLxA) 530 x 510 x 720 mm, Peso: 2,10 Kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | UNI                      | 60,00      | Habilitado                 | Tramontina - Atalaia   | 44,00              | 2.640,00 *  |     |
| 010                                                          | 9041 MICROFINE SEM FIO DE MÃO, CONFORME ANEXO DO E DITALMicrofone sem Fio de Mão Conectores de saída XLR e 1/4". A base receptora tem controle de volume; indicador de sinal de RF - radio-frequência, Sistema de transmissão UHF com frequência pré-definida, Alimentação do transmissor: 1 Bateria 9V; - Alimentação do receptor: 100-240 VAC Fonte chaveada, Sistema True diversity de recepção de sinal, 1 receptor, 1 microfone de mão com transmissor,Fonte chaveada (100-240 VAC), 1 baterias de 9V, manual e case. ( )                                                                                                                                                                                                                                         | UNI                      | 1,00       | Habilitado                 | SKP - UHF261           | 520,00             | 520,00 *    |     |
| 011                                                          | 9042 MIXER ANALÓGICO COM 12 ENTRADAS E PROCESSADOR, CONF EDITALMixer analógico com 12 entradas e um Processador de Efeito padrão SPX com 16 programas, 4 Mono + 4 Stereo, CH1-4: HPF, Compressor, 3-band mid-sweep PEQ, Intert I/O; CH5-8: HPF, 3-band mid-sweep PEQ; CH9-12: HPF, 3-band PEQ, +48V DC; ON/OFF, 4x Stereo, Return, 2tr in. ( )                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | UNI                      | 1,00       | Habilitado                 | Yamaha MG124CX         | 1.420,00           | 1.420,00 *  |     |
| 014                                                          | 9045 PISCINA DE BOLINHA, GRANDE OITAVADA TOLDO SUP ER COLORIDO, CONF EDITALPISCINA DE BOLINHA PISCINA GRANDE OITAVADA TOLDO SUPER COLORIDO E RESISTENTE, PRANCHAS E TAPUMES REVESTIDOS COM ESPUMA E LONA BAGUN EM 8 PARTES COM ENCAIXE, PROTETOR COLORIDO EM MALHA 5mm, CAPACIDADE PARA 08 CRIANÇAS, FÁCIL MONTAGEM, NÃO NECESSITA DE FERRAMENTAS, ESPECIFICAÇÕES: Prancha: 1,10 x 0,40 x 0,40, Tapume: 1,35 x 1,10 x 0,25, Triângulo: 1,50 x 0,30 x 0,30, Toldo: 01, Rede: 01                                                                                                                                                                                                                                                                                         | UNI                      | 4,00       | Habilitado                 | Guadaim - Casinha      | 1.750,00           | 7.000,00 *  |     |
| 015                                                          | 9046 PROJETOR MULTIMIDIA MAS APRESENTADOS DE PROJE TOR, CONFORME EDITALProjeto Multimídia mais Apresentador de Projetor Multimídia: Resolução Max SVGA (800x600) suportada: VGA, XGA, SXGA; Luminosidade2800 ANSI Lumens; Entradas USB; Entrada para memória/Câmera de documento; Entrada áudio e vídeo; Lâmpada200W UHE; Vida Útil da Lâmpada4000 H (Alto Brilho) e 5000 H (Baixo Brilho; Reprodução de Cores24 bit; 16.7 Milhões; Tamanho da imagem30" à 350"; Distância de projeção0,88 - 10,44 m; Controle Remoto Entrada, power, modo de cor, botões para conexão direta (computador, vídeo e USB), volume, e-zoom, a/v mute, num, freeze, menu, help, auto, aspecto, pointer, pg up / pg down, botões de navegação, botão user, esc e enter. Tecnologia 3LCD ( ) | UNI                      | 1,00       | Habilitado                 | Epson - Powerlite      | 2.569,00           | 2.569,00 *  |     |
| Lote 002 - Lote 002                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                          |            |                            |                        |                    | 734,00      |     |
| 001                                                          | 9049 AGOGO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | UNI                      | 3,00       | Habilitado                 | Quirino - Peq. Pintado | 45,00              | 135,00 *    |     |
| 002                                                          | 9050 ATABAKI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | UNI                      | 1,00       | Habilitado                 | Quirino - Timba Média  | 350,00             | 350,00 *    |     |
| 006                                                          | 9054 PANDEIRO MAIS DETLHES PANDEIRO FORMICO 10" PE LE ESPECIAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | UNI                      | 1,00       | Habilitado                 | IZZO - 10" Gol         | 249,00             | 249,00 *    |     |
| Lote 004 - Lote 004                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                          |            |                            |                        |                    | 99,20       |     |
| 002                                                          | 9060 ANTENA DIGITAL INTERNA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | UNI                      | 2,00       | Habilitado                 | Aquário DTV-1000       | 49,60              | 99,20 *     |     |
| Fornecedor: 885-1 Sol Equipamentos de Escritório Ltda        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | CNPJ: 75.997.858/0001-71 |            | Telefone: 42-3624 1313     |                        | Status: Habilitado | 7.421,80    |     |
| Lote 001 - Lote 001                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                          |            |                            |                        |                    | 3.656,00    |     |
| 002                                                          | 9033 ARMARIO DE AÇO P/PASTA SUSPENSÁ, CONFORME ED ITALARMARIO de AÇO PARA PASTA SUSPENSÁ, EM "CHAPA 22" (0,75MM), COM CARRINHO TELESÓPICO, MEDIDA 133x47x68CM. (SUGESTÃO: CHP 22)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UNI                      | 4,00       | Habilitado                 | RUSTIKA                | 545,00             | 2.180,00 *  |     |
| 016                                                          | 9047 PURIFICADOR DE AGUA ELETRONICO, NATURAL, GELA DO, CONFORME EDITALPurificador de Agua eletrónico, Frio, natural, gelado, com Filtro de carvão ativado e polipropileno Essa tecnologia desenvolvida pela Electrolux propicia uma água 100% tratada livre de impurezas, sabores e odores estranhos, produtos químicos como o cloro, e ainda retém todas as bactérias, 127v. garantai 12 meses.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | UNI                      | 4,00       | Habilitado                 | MASTER FRIO            | 369,00             | 1.476,00 *  |     |



# Município de Imbituva - 2014

## ADJUDICAÇÃO POR ITEM

### Pregão 74/2014

Equiplano

Página:2

| Item                       | Produto/Serviço                 | UN. | Quantidade | Status     | Marca   | Preço Unitário | Preço Total | Sel |
|----------------------------|---------------------------------|-----|------------|------------|---------|----------------|-------------|-----|
| <b>Lote 003 - Lote 003</b> |                                 |     |            |            |         |                | 3.220,80    |     |
| 002                        | 4560 CARTUCHO TINTA HP 21 PRETO | UN  | 24,00      | Habilitado | HP      | 29,80          | 715,20      | *   |
| 003                        | 4561 CARTUCHO HP 27 - PRETO     | UN  | 12,00      | Habilitado | HP      | 29,80          | 357,60      | *   |
| 014                        | 9058 TONER BROTHER TN 650       | UNI | 24,00      | Habilitado | BROTHER | 89,50          | 2.148,00    | *   |

|                            |                                                          |     |      |            |         |        |        |   |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|-----|------|------------|---------|--------|--------|---|
| <b>Lote 004 - Lote 004</b> |                                                          |     |      |            |         |        | 545,00 |   |
| 003                        | 9061 ARMARIO DE AÇO PARA PASTA SUSPensa, CONFORME EDITAL | UNI | 1,00 | Habilitado | RUSTIKA | 545,00 | 545,00 | * |

|                                                       |  |                                 |  |                             |  |                           |           |
|-------------------------------------------------------|--|---------------------------------|--|-----------------------------|--|---------------------------|-----------|
| <b>Fornecedor: 230275-6 VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME</b> |  | <b>CNPJ: 18.770.897/0001-06</b> |  | <b>Telefone: 4236341267</b> |  | <b>Status: Habilitado</b> | 14.159,00 |
|-------------------------------------------------------|--|---------------------------------|--|-----------------------------|--|---------------------------|-----------|

|                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |      |            |                    |          |           |   |
|----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|------------|--------------------|----------|-----------|---|
| <b>Lote 001 - Lote 001</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |      |            |                    |          | 10.728,00 |   |
| 001                        | 9032 AR CONDICIONADO PORTÁTIL MIN 10000 BTUS QUENT E E FRIQ, VOLT. 127.                                                                                                                                                                                                                                    | UNI | 4,00 | Habilitado | PHAZER             | 1.178,00 | 4.712,00  | * |
| 007                        | 9038 LAVADORA DE ROUPAS AUTOMATICA (LAXA,ENXAGUA,C ENTRIFUGA)CAPACIDADE 10KG                                                                                                                                                                                                                               | UNI | 2,00 | Habilitado | ELECTROLUX         | 1.270,00 | 2.540,00  | * |
| 008                        | 9039 MAQUINA DE FAZER ALGODÃO DOCE, MODELO PINTADA -EPOXI, CONF. EDITALMAQUINA DE FAZER ALGODÃO DOCE, MODELO PINTADA -EPÓXI, BACIA EM ALUMINIO, RESISTÊNCIA BLINDADA (SISTEMA EXCLUSIVO), CONTROLE DE TEMPERATURA (POTENCIOMÉTRO), PAINEL COM TECLA GERAL/MOTOR, POTENCIÔMETRO E FUSÍVEL, FREQUENCIA: 60hz | UNI | 3,00 | Habilitado | CLEAN PROFISSIONAL | 997,00   | 2.991,00  | * |
| 017                        | 9048 TELA DE PROJEÇÃO(COM TRIPE 2,43X1,82 (120") F ORMATO VIDEO 4X3                                                                                                                                                                                                                                        | UNI | 1,00 | Habilitado | NARDELLI           | 485,00   | 485,00    | * |

|                            |                                         |    |       |            |    |       |        |   |
|----------------------------|-----------------------------------------|----|-------|------------|----|-------|--------|---|
| <b>Lote 003 - Lote 003</b> |                                         |    |       |            |    |       | 312,00 |   |
| 008                        | 8045 CARTUCHO DE TINTA HP - 122 - COLOR | UN | 12,00 | Habilitado | HP | 26,00 | 312,00 | * |

|                            |                                                                              |     |      |            |         |          |          |   |
|----------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----|------|------------|---------|----------|----------|---|
| <b>Lote 004 - Lote 004</b> |                                                                              |     |      |            |         |          | 3.119,00 |   |
| 004                        | 9062 CAMERA DIGITAL, 16.1 MO, 10X ZOOM OPTICO, CAR TÃO 8 GB A BATERIA - SONY | UNI | 1,00 | Habilitado | SONY    | 419,00   | 419,00   | * |
| 006                        | 9064 SMART TV SLIM 32" FULL HD-CONV INTEGRADO 3, C ONFORME EDITAL            | UNI | 2,00 | Habilitado | SAMSUNG | 1.350,00 | 2.700,00 | * |

|                                                    |  |                                 |  |                               |  |                           |          |
|----------------------------------------------------|--|---------------------------------|--|-------------------------------|--|---------------------------|----------|
| <b>Fornecedor: 1006-5 VOLNEI ANTONIO FRIEDRICH</b> |  | <b>CNPJ: 04.987.577/0001-90</b> |  | <b>Telefone: 42 3463 1454</b> |  | <b>Status: Habilitado</b> | 9.074,10 |
|----------------------------------------------------|--|---------------------------------|--|-------------------------------|--|---------------------------|----------|

|                            |               |     |      |            |          |        |        |   |
|----------------------------|---------------|-----|------|------------|----------|--------|--------|---|
| <b>Lote 002 - Lote 002</b> |               |     |      |            |          |        | 329,70 |   |
| 003                        | 9051 BERIMBAU | UNI | 3,00 | Habilitado | capixaba | 109,90 | 329,70 | * |

|                            |                                               |     |       |            |                 |       |          |   |
|----------------------------|-----------------------------------------------|-----|-------|------------|-----------------|-------|----------|---|
| <b>Lote 003 - Lote 003</b> |                                               |     |       |            |                 |       | 8.744,40 |   |
| 001                        | 2354 CARTUCHO HP 74 - PRETO                   | UN  | 12,00 | Habilitado | hewlett-packard | 39,90 | 478,80   | * |
| 004                        | 4655 CARTUCHO COLOR HP 75                     | UN  | 12,00 | Habilitado | hewllet-packard | 34,90 | 418,80   | * |
| 005                        | 4656 CARTUCHO PRETO HP 56                     | UN  | 12,00 | Habilitado | hewllet-packard | 29,90 | 358,80   | * |
| 006                        | 8043 CARTUCHO TINTA HP - 22 COLOR             | UN  | 24,00 | Habilitado | hewllet-packard | 34,90 | 837,60   | * |
| 010                        | 8588 CARTUCHO HP 662 COLOR                    | UNI | 48,00 | Habilitado | hewllet-packard | 23,90 | 1.147,20 | * |
| 011                        | 8593 TONER HP CE 285A                         | UNI | 24,00 | Habilitado | hewllet-packard | 59,90 | 1.437,60 | * |
| 012                        | 9056 TONER SAMSUNG D104 ML 1610/2010 SCX 4521 | UNI | 24,00 | Habilitado | samsung         | 79,70 | 1.912,80 | * |
| 013                        | 9057 TONER BROTHER TN 580                     | UNI | 24,00 | Habilitado | brother         | 89,70 | 2.152,80 | * |

|                                                           |  |                                 |  |                                |  |                           |           |
|-----------------------------------------------------------|--|---------------------------------|--|--------------------------------|--|---------------------------|-----------|
| <b>Fornecedor: 229999-2 Vinicius Guilherme dos Santos</b> |  | <b>CNPJ: 97.546.883/0001-71</b> |  | <b>Telefone: (42)3463-2069</b> |  | <b>Status: Habilitado</b> | 13.768,00 |
|-----------------------------------------------------------|--|---------------------------------|--|--------------------------------|--|---------------------------|-----------|

|                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |      |            |                |          |          |   |
|----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|------------|----------------|----------|----------|---|
| <b>Lote 001 - Lote 001</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |      |            |                |          | 8.268,00 |   |
| 005                        | 9036 CAMA ELASTICA (NACIONAL COM 4,00 NACIONAL), C ONFORME ANEXO DO EDITALCAMA ELASTICA (CAMA ELÁSTICA COM 4,00m NACIONAL COMPLETA, REDE DE PROTEÇÃO LATERAL COLORIDA, MOLAS GALVANIZADAS, PROTEÇÃO DE MOLAS COLORIDA, HASTES REVESTIDAS EM LONA VINIL,2,46m ALTURA, 80 MOLAS, 01 ESCADA DE ACESSO, 01 LONA DE SALTO COLORIDA 3,64m, 10 CANUDOS C/ ESPUMA E PROTEÇÃO, 01 PROTEÇÃO DE MOLAS, 108X35 COM 12 GOMOS, 01 REDE DE PROTEÇÃO COLORIDA (1350X150) | UNI | 4,00 | Habilitado | ANEXO PROPOSTA | 1.542,00 | 6.168,00 | * |
| 012                        | 9043 NOTEBOOK CORE I5, 8 GB, 1 TB, WINDOWS 8 LICEN CIADO, CONF EDITALNOTEBOOK Core i5, 8GB - 1 tb, Windows 8 licenciado, Tela LED HD 14" HDMI USB Bluetooth, webcam, TECLADO NUMÉRICO,                                                                                                                                                                                                                                                                   | UNI | 1,00 | Habilitado | ANEXO PROPOSTA | 2.100,00 | 2.100,00 | * |

|                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |      |            |                |          |          |   |
|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|------------|----------------|----------|----------|---|
| <b>Lote 004 - Lote 004</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |      |            |                |          | 5.500,00 |   |
| 001                        | 9059 COMPUTADOR PROCESSADOR CORE I5 3ª G 3330S, OU SUPERIOR,CONFORME EDITALComputador Processador Core i5 3ªg 3330S ou superior, 4GB de Memória, mínimo 750 GB de HD, clock 3,2, barramento 5gt/s, cache de 6, DDR31333, placa video intel HD graphics integrada de 256, 6 usb, teclado PS2, mouse optico, VGA 1, DVI, rede RJ45, Gravador de DVD, Monitor LCD mínimo 18", kit multimidia, sistema operacional windows 7 ou superior licenciado | UNI | 2,00 | Habilitado | ANEXO PROPOSTA | 1.700,00 | 3.400,00 | * |
| 005                        | 9063 NOTEBOOK CORE I5, 8 GB, 1 TB WINDOWS 8 LICENC IADO, CONF EDITAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | UNI | 1,00 | Habilitado | ANEXO PROPOSTA | 2.100,00 | 2.100,00 | * |



**Município de Imbituva - 2014**  
**ADJUDICAÇÃO POR ITEM**  
**Pregão 74/2014**

Equiplano

Página:3

| Item         | Produto/Serviço | UN. | Quantidade | Status | Marca | Preço Unitário | Preço Total | Sel |
|--------------|-----------------|-----|------------|--------|-------|----------------|-------------|-----|
| VALOR TOTAL: |                 |     |            |        |       |                | 72.057,10   |     |

O presente termo adjudica os itens em favor das respectivas empresas acima citadas.

Imbituva/PR, 18 de Junho de 2014.

Amilton Tiago de Souza  
Pregoeiro